様式第１号（第８条関係）

補助金等交付申請書

年 月 日

鹿沼市長 宛

住 所

氏 名 印

生年月日 年 月 日

電話番号

鹿沼市奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に関す

る規則第２１条第１項の規定により次のとおり申請します。なお、申請に当たり、同

規則及び鹿沼市奨学金返還支援補助金交付要領を遵守する旨を申し添えます。

（注意事項）

１ １月１日から１２月３１日に奨学金を返還した額に対する申請は、翌１月１日

から２月２８日までに申請をしてください。

２ この申請書に併せて、請求書も提出してください。

※事務処理欄（申請者は、記入しないでください。）

住民となった日 年 月 日

勤務先 名称

本社・本店所在地

就職年月日 年 月 日

奨学金貸与機関・奨学金名 □ 鹿沼市奨学金

□ 独立行政法人日本学生支援機構第 種奨学金

□ （上記以外）

奨学金の返還が始まった日 年 月 日

補助対象経費 円

交付申請額 円

添 付 書 類

※添付した資料

の□に✓を記入

してください。

□ 在職証明書兼雇用主支給額証明書（様式第２号）

□ 住民票の写し

□ 奨学金返還等実績報告書（様式第３号）

□ 奨学金の返還額、返還開始月及び返還期間が確認できる書類の写し

□ 申請対象期間における奨学金の返還状況を証するものの写し

□ 鹿沼市奨学金返還支援補助金確認書兼同意書（様式第４号）

□ 補助金等交付請求書（様式第５号）

受領日 検査日 決定日 請求日 支払日 【事後申請型補助金等】

【申請時請求型】／ ／ ／ ／ ／